
 

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE VII 

RESPONSABILE  DEL SETTORE  dott. Antonio Del Giudice 
Registro  Generale n.    572         del 27/06/18 

 
Registro  Settore  n. 120   del 13/6/2018   

 

OGGETTO: Impegno spesa per pagamento acconto CTU per causa arch. De Siena 
c/Comune. 
 
       
                        (   )  LIQUIDAZIONE                                       ( * ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.2173/10 
- Numero di impegno:n.2242 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  dott.ssa Giuseppa Capone 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__________________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
               IL RESPONSABILE SETTORE VII 

Dott. Antonio Del Giudice 



IL  RESPONSABILE  SETTORE VII 
 

Premesso: 
Che con delibera di G.C. n. 152 del 13/12/2012 veniva affidato incarico legale all’avv. 

Gaetano Perillo nel giudizio di opposizione a decreto ingiuntivo contro l’arch. De Siena Alexander, 
nominato coordinatore direzione dei lavori per ammodernamento sede stradale C/so Umberto I° - 1° 
e 2° tronco; 

che, il G.U. dott.ssa Giovanna Astarita, con ordinanza del 9/1/2018 ha nominato CTU l’ing. 
Antonio Mazzarella che ha accettao l’incarico; 

che, all’udienza del 24/5/2018, il G.U. ha fissato, altresì, in €. 450,00 l’anticipo sul 
compenso del C.T.U., anticipo che si pone provvisoriamente a carico dell’opponente e che dovrà 
essere versato all’inizio delle operazioni peritali che si fissano per il giorno 7/6/2018 alle ore 09,30 
sui luoghi di causa; 

Ritenuto, pertanto, dover procedere all’impegno della somma di €. 450,00 a favore dell’ing. 
Antonio Mozzarella nato a Napoli il 29/1/1964 con studio in via Tafani n. 33 Somma vesuviana, 
C.F. MZZNTN64A29F839P, nominato CTU nella causa  di cui sopra, così come disposto 
nell’ordinanza del 9/1/2018 del G.U. dott.ssa  Giovanna Astarita; 

                                       
      VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 

VISTO il vigente regolamento di contabilità; 
VISTO il vigente Statuto Comunale; 

 
DETERMINA 

  - per i motivi espressi in premessa, di impegnare la somma di €. 450,00 per il pagamento, 
quale anticipo, sul compenso del CTU nominato ing. Antonio Mazzarella;; 

 
- di imputare la spesa come segue: 

 

 
Identificativo 
Conto FIN 
(V liv. Piano dei 
conti) 

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’ Capit
olo/ 
articol
o 

Missione 
Progra
mma/ 
Titolo (obbligatorio 

dall'anno 2016) 

CP/ 
FPV 

2018  
Euro 

2019  
Euro 

2020 
Euro 

Eserc
izi 
succ, 

 
138/0 

 
0111103 

  
CP 

450,00    

 
- di dare atto che con successiva  determina di liquidazione sarà corrisposto al professionista 

incaricato il compenso stabilito; 
- di trasmettere copia della presente delibera all’avvocato incaricato. 

 
 

IL  RESPONSABILE  SETTORE  VII 
Dott Antonio Del Giudice 

 
 


	Provincia di Napoli
	OGGETTO: Impegno spesa per pagamento acconto CTU per causa arch. De Siena c/Comune.
	IL  RESPONSABILE  SETTORE VII
	DETERMINA


